



Date: March 04, 2026

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Road,
KARACHI

Subject: **PUBLICATION OF NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017 REGARDING ELECTION OF DIRECTORS**

Dear Sir,

We are enclosing herewith the clipping from the Daily The News and Daily Asas both dated March 04, 2026 containing the publication of notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 in respect of election of directors of our company.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Best regards,


KHURRAM SHAHZAD
Company Secretary



3.5 K.M, Feroze Watan, Warburton Road,
Kot Shah Muhammad Near Chandi Kot Stop,
Tehsil & District Nankana Sahib.
Tel: 92-56-3731270, 3731271
Email: info@shadman.com.pk www.shadman.com.pk

SHADMAN COTTON MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Shareholders are hereby notified that in pursuant to section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed notices of their intentions to contest the Election of Directors of Shadman Cotton Mills Limited, at the Extra Ordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Wednesday, March 11, 2026 at 10:30 a.m. at Registered Office 3.5 KM Feroze Watoan Warburton Road, Kot Shah Muhammad Near Chandi Kot Tehsil & District Nankana Sahib

1. Mr. Shahid Mazhar
2. Mrs. Ghazala Shahid
3. Mr. Ahmed Bin Shahid
4. Mr. Muhammad Afnan Shahid
5. Mr. Muhammad Akhtar
6. Mr. Mubarak Ali
(Independent Director)
7. Mr. Muhammad Zeeshan Munir
(Independent Director)

The independent directors meet the criteria of independence as defined in the law.

As the number of persons who have offered themselves to be elected, is same as fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the aforesaid persons shall be deemed to have been elected as directors at the above referred Extra Ordinary General Meeting.

By order of the Board

Place: Lahore
Dated: March 04, 2026

(KHURRAM SHAHZAD)
Company Secretary

INTERNATIONAL
THE NEWS

Wednesday

March 04, 2026

شادمان کاٹن ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت حصہ داران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 11 مارچ 2026ء بوقت 10:30 صبح شادمان کاٹن ملز لمیٹڈ کے رجسٹرڈ دفتر واقع 3.5 کلو میٹر، فیروز وٹوالا، واربرٹن روڈ، کوٹ شاہ محمد، نزد چاندی کوٹ، تحصیل ضلع ننکانہ صاحب میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے ڈائریکٹران کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس کمپنی میں داخل کروائے ہیں۔

- 1- جناب شاہد مظہر
- 2- محترمہ غزالہ شاہد
- 3- جناب احمد بن شاہد
- 4- جناب محمد افنان شاہد
- 5- جناب محمد اختر
- 6- جناب مبارک علی (آزاد ڈائریکٹر)
- 7- جناب محمد ذیشان منیر (آزاد ڈائریکٹر)

آزاد ڈائریکٹرز قانون کے مطابق مذکورہ آزاد ڈائریکٹر کے معیار پر پورا اترتے ہیں۔ چونکہ امیدواران کی تعداد جنہوں نے ڈائریکٹر منتخب ہونے کے لیے خود کو پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس میں کمپنی کے ڈائریکٹر منتخب تصور ہونگے۔

لاہور: 04 مارچ 2026ء

بحکم بورڈ
خرم شہزاد (کمپنی سیکرٹری)



Dated: March 04, 2026